[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	22 апреля 2016 г.

	№
	964

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                     05 сентября 2014 г. № 1571 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь Законом Республики Коми от 01.12.2015 № 112-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми», в связи с принятием решения Совета МОГО «Ухта» от 11.12.2015 № 16 «О структуре администрации МОГО «Ухта», постановления администрации МОГО «Ухта» от 28.12.2015 № 3020 «О ликвидации муниципального учреждения «Управление муниципального заказа» администрации МОГО «Ухта», постановления администрации МОГО «Ухта» от 28.12.2015 № 3021 «О ликвидации муниципального учреждения «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 05 сентября 2014 г. № 1571 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее - постановление), изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

         Ф.Д. Любанин
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 22 апреля 2016 г. № 964

«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 05 сентября 2014 г. № 1571

Перечень должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях,

предусмотренных частями 3, 4 статьи 3,

статьями 4, 6, 7, 8 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ

«Об административной ответственности в Республике Коми»

1. Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»;

2. Начальник МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

3. Заместитель начальника МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

4. Заведующий отделом муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

5. Заместитель заведующего отделом муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

6. Ведущий эксперт отдела муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

7. Заведующий отделом контроля эксплуатации жилых зданий МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

8. Ведущий эксперт отдела контроля эксплуатации жилых зданий МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

9. Заведующий отделом эксплуатации объектов внешнего благоустройства МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

10. Заместитель заведующего отделом эксплуатации объектов внешнего благоустройства МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

11. Ведущий эксперт отдела эксплуатации объектов внешнего благоустройства МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

12. Заведующий отделом экологии МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

13. Ведущий эксперт отдела экологии МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта;

14. Заведующий отделом по работе с территорией пгт Ярега;
2

15. Заведующий отделом по работе с территорией пгт Водный;

16. Заведующий отделом по работе с территорией пгт Шудаяг;

17. Заведующий отделом по работе с территорией пгт Боровой;

18. Заведующий отделом по работе с территорией пет Седью;

19. Заведующий отделом по работе с территорией пет Кэмдин;

20. Заведующий отделом по работе с территорией с. Кедвавом;

21. Главный архитектор отдела архитектуры и строительства администрации МОГО «Ухта»;

22. Ведущий эксперт отдела архитектуры и строительства администрации МОГО «Ухта»;

23. Заведующий транспортным отделом Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»;

24. Главный эксперт транспортного отдела Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»;

25. Заведующий отделом развития предпринимательства Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»;

26. Главный специалист отдела развития предпринимательства Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»;

27. Главный эксперт отдела развития предпринимательства Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»;

28. Главный эксперт организационного отдела МУ «Управления культуры администрации МОГО «Ухта»;

29. Ведущий эксперт отдела судебной и договорной работы Правового управления администрации МОГО «Ухта».».

____________________